（公印省略）

大 高 文 放 送 第１５号

令 和 ６ 年 ７ 月１９日

 関係高等学校長 殿

大 分 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

会 長 阿部  充

放 送 専 門 部 会 長 足立 史歩

第５３回大分県高等学校文化連盟放送専門部夏季研修会への職員の派遣について（依頼）

 平素より、高文連放送専門部の活動につきまして、ご理解とご支援をいただきありがとうございま

す。

 さて、本年度も標記研修会を下記の要領で実施することになりました。

つきましては、貴校関係者の派遣について、ご配慮下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 目   的  第５３回大分県高等学校文化連盟放送専門部夏季研修会の運営

２ 日時・場所

  令和６年８月５日(月)～６日(火)

３ 旅   費  生徒引率を伴う場合   － 各学校負担

         生徒引率を伴わない場合 － 放送専門部負担

                  コンパルホール 〒870-0021 大分県大分市府内町 1 丁目 5 番 38 号

Tel 097-538-3700 Fax 097-534-4049

４ そ の 他  大分県高文連放送専門部役員および審査員

担 当 氏 名 所属 備  考

専 門 委 員 長        齋藤 龍一 玖珠美山高校

大分地区常任委員
首藤 路子 大分高校

平島  恵 大分東明高校

別速国東地区常任委員
村上 聡子 別府鶴見丘高校

松本 隆宏 大分上野丘高校

県北・久大地区常任委員
髙橋 智彦 宇佐高校

大林 幸誉 高田高校

県南・豊肥地区担当常任委員
池田 耕三 大分雄城台高校

飯田 亜貴 大分雄城台高校

連 絡 先

大分県立玖珠美山高等学校  齋藤 龍一  saitou-ryuuichi@oen.ed.jp

〒879-4403 大分県玖珠郡玖珠町大字帆足 160

TEL：0973-72-1148 ／ FAX：0973-72-1149